## FLORETI.

Quantumcūq; malus fueris, poteris fore saluus,  
 Si bene contereris in fine libensq; fateris,  
 Si nequeas ore, tunc saltem corde fateri,  
 Pectus tundendo, signumq; crucis faciendo.  
 In cruce pendente in latronem post morientem;  
 Christus saluauit, quia compatiendo rogauit,  
 Ergo fide firma te christi nomine firma,  
 Qui nūquam spernit quos contritos bene cernit,  
 De pœnis inferni.

**P**ost mortem pœna sequitur vel gloria plena.  
 Pœna tamen purgans est vna, altera damnās,  
 Mortali vicio moriens mox traditur orcho.  
 Semper passurus pœnam, nunquam rediturus,  
 Nam non sunt digni residentes morte maligni,  
 Quod sint saluati, quia sunt valde maculati,  
 Quamuis spectati spreuerunt esse beati,  
 Cur sunt damnati iuste, & semper cruciati;  
 Et velut ingrati nunquam sunt inde leuati,  
 Vermes cum tenebris, & verbera/ frigus/ & ignis,  
 Dæmonis aspectus, scelerum confusio, luctus.  
 Fœtor/ serpentes/ languor/ sine fineq; vrentes,  
 Prauos torquebunt, semperq; quiete carebunt,  
 Esurient/ sitient/ deformes corpore fient,  
 In terræ centro percussi turbine retro,  
 Non est orandum pro damnatis, neq; dandum,  
 Nam supportari non possunt, neq; iuari,  
 De pœnis purgatoriū.

**Q**ui sine mortali moritur tamen in veniali.  
 Vel nondum plena facta de crimine pœna,  
 Carcere seruator, in quo grauius cruciatur.  
 Donec purgatus, scandit super astra beatus.  
 Hos supportare nos possumus, atq; iuuare,  
 Ut cito purgentur, ac inde cito releuentur,  
 Profunt defunctis, purganti carcere punctis.  
 Missa/ preces/ dona/ profunt ieiunia prona,  
 Ac per eos facta propere legata soluta.

C ij

## LIBER.

### De gaudijs paradisi.

**Q** Vi mūdus moriū, penitus mox pace potiū,  
Gaudens in domino cū sanctis in paradiso,  
Non decet orare profanctis; immo rogare,  
Debemus canere, atq; ipsos semper celebrare.

### De cælorum numero.

**D** Eni sunt cæli referandi corde fideli,  
Luna stat in primo, stat Mercuriusq; secūdo,  
Ac Venus interno, Sol vult lucere quaterno,  
Mars nitet in quinto, sed Iuppiter ordine sexto,  
Saturnus cælo septeno sistitur alto.  
Octauo cælo stellas tibi adesse reuelo.  
Stat crystallinum super istos luce serenum.  
Fulget in empirio summo paradus olympo.  
In quo sunt iuncta sine defectu bona cuncta,  
Hic deitas trina regnat super omnia digna,  
Astat regina sibi mater virgo benigna,  
Inde hierarchia triplici sunt agmina nona,  
Dat cherubin seraphinq; choros distinctio summa,  
In medio dominans princeps simul atq; potestas,  
Hinc virtutes sistunt, archangelus, angelus atq;  
His homines grati reuerenter sunt associati,  
Iuxta promerita præsentē data sibi vita,  
Secū laudātes dominum semper specularantes.  
Cernit, amatq; deum sanctus, fruitur, tenet ipsum,  
Sic gaudet, psallit, laudat, sine fine quiescit,  
Diues honoratus, tutus, liber, & sociatus,  
Clarus, subtilis, agilis, non passibilis fit,  
O quam ditati sunt cæli sede beati,  
Semper honoratissime sunt glorificati,  
Ergo mundanis rebus spretis quasi vanis,  
Cælica poscamus, & sursum cor teneamus,  
Vt deus a pœnis protectos atq; catenis,  
Post mundi cursum faciat nos scandere sursum,  
Vt (velut optamus) ibi semper eum videamus,  
Qui dat cuncta bona, det nobis hæc pia dona.